
回 実施予定日 時間 学習内容 講師 参加費

13:30 　　　お出かけの機会が増えるこれからの季節に！

無料

15:00

10:00

無料

12:00

9:00

12:00

10:00

現地係員
無料

15:30

13:30

15:30

13:30

1,500円

16:00

13:30

地元有志 200円

15:30

5

6

1

2

3

4

令和６年度

共に学び・共に語り合うふれあいの場として、巌公民館学習講座を開講いたします。

皆様お誘い合わせのうえ、多数ご参加いただきますようご案内いたします。

◆講座の詳細及び申し込みは、毎月発行の「いわおニュース」でお知らせします。

◆都合により、実施時期・講師・参加費など講座内容を変更する場合があります。

◆広報誌に掲載するために写真撮影をしますのでご了承ください。

キーホルダーを作ります

毎年恒例

しめ縄教室

巌公民館 TEL  27-0910

１０月２８日

（月）

１２月１３日

（金）

６月１１日

（火）

白鳳の里でフレイル予防実践体験ツアー

８月下旬

（予定）

水引を使ったワークショップ
ピアス、ネックレス、ストラップなどの

素敵なアクセサリーを作ります

縫製なしでできる革小物
宇治田 朋子 氏

４月２６日

（金）

９月２７日

（金）

身だしなみ＆メイク講座

現地学習

～体力測定・フレイル予防体操～

水引作家 gocco

藤原 京子 氏

５月１２日

（日）

特別企画

防災フェスタ
防災対策部 主催

青少年育成会共催
起震車がやってくるよ！

花王グループカスタマー

マーケティング株式会社

新 光代 氏

富田 朋恵 氏

現地学習

米子城跡を探索しよう！
米子市文化振興課

佐伯 純也 氏
昨年「いわお塾」で学んだ〝米子城”

今年度はバスで現地を訪ねて学習します

１個
600円

昼食代は

個人負担

別紙をご覧ください

無料


