令和6年度

学習詩座のご案内



共に学び・共に語り合うふれあいの場として、巌公民館学習講座を開講いたします。 皆様お誘い合わせのうえ、多数ご参加いただきますようご案内いたします。

- ◆講座の詳細及び申し込みは、毎月発行の「いわおニュース」でお知らせします。
- ◆都合により、実施時期・講師・参加費など講座内容を変更する場合があります。
- ◆広報誌に掲載するために写真撮影をしますのでご了承ください。

巌公民館 TEL 27-0910

	実施予定日	時間	学習内容	講師	参加費
1	4月26日 (金)	13:30 15:00	お出かけの機会が増えるこれからの季節に!	売まグループカスタマーマーケティング株式会社新光代氏富田朋恵氏	無料
	5月12日 (日)	10:00 12:00	特別企画 防災フェスタ _{起震車がやってくるよ} !	覧<ださい 防災対策部 主催 青少年育成会共催	無料
2	6月11日 (火)	9:00 12:00	現地学習 米子城跡を探索しよう! 昨年「いわお塾」で学んだ"米子城" 今年度はバスで現地を訪ねて学習します	米子市文化振興課 佐伯 純也 氏	無料
3	8月下旬 (予定)	10:00 15:30	現地学習 eスポーツも 体験します! 白鳳の里でフレイル予防実践体験ツアー ~体力測定・フレイル予防体操~	現地係員	無料 昼食代は 個人負担
4	9月27日 (金)	13:30 15:30	経製なしでできる革小物 キーホルダーを作ります	宇治田 朋子 氏	1 個 600円
5	10月28日 (月)	13:30 16:00	水引を使ったワークショップ ピアス、ネックレス、ストラップなどの 素敵なアクセサリーを作ります	水引作家 gocco 藤原 京子 氏	1,500円
6	12月13日 (金)	13:30 15:30	毎年恒例 しめ縄教室	地元有志	200円